
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
,qOLIC%

í ředitelství finanční a majetkové správy
",,,,S odbor správy majetku

Poniáhat a chíánit

Č. j. PPR-34195-3/Čj-2022-990630

Pavel Vosátka
Roháčova 1567/82
130 00 Praha 3
IČO: 71835504

. .
r '

Praha
Početlistů: 1
OS

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky pušek SBR ráže 300 AAC, č.j. PPR-23112-18/ČJ-2022-

990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/, ČI. 4. Doba účinnosti dohody a doba plněni odst. /1/ až /3/ a ČI. 5.
Dodání a převzetí zboží odst. /1/ rámcové dohody č.j. PPR-23112-18/ČJ-2022-990640, dále jen dohoda, Vás
Žádám o zajištění dodávky zboživ rozsahu dle níže uvedeného rozdělovnň<u.

Smluvnístrany se dohodly na termínu plněni do 210 dnů od doručeni objednávky prodávajícňnu.

Celková částka objednávky činí 3 598 500,- KČ.

V , Cena za 1 . Cena za 1Mnozstvi DPH za jednu Cena celkem Cena celkem szbozi soupravu bez soupravu DPH celkem
souprav DPH soupravu bez DPH DPHvčetne DPH

Pušky 30 99 132,23 KČ 20 817,77 KČ 119 950,00 KČ 2 973 966,90 KČ 624 533,10 KČ 3 598 500,00 KČ
SBR ráže
300 AAC

Smluvní strany se dohodly, že faktura bude obsahovat Název akce (PP ČR - ŘFMS - ůrn - výzbrojní
majetek) a číslo projektu (114V381003002).

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněníz této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

je připuštěno dÍ|ČÍp|něni.

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

www.policie.cz Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55


